
Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga šodien pasniedza akreditācijas vēstuli Latvijas
vēstniekam Kirgizstānā Artūram Pugam un Latvijas vēstniekam Maltā Mārtiņam Pertam.

Saistītas tēmas

Vaira Vīķe-Freiberga

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidente-vaira-vike-freiberga-sodien-pasniedza-akreditacijas-vestuli-latvijas-

vestniekam-kirgizstana-arturam-pugam-un-latvijas-vestniekam-malta-martinam-pertam

  Publicēts pirms vairāk nekā 24 gadiem

Publicēts: 02.03.2001.

Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga šodien pasniedza akreditācijas vēstuli Latvijas vēstniekam Kirgizstānā Artūram

Pugam.

Sarunā tika pārrunātas Latvijas un Kirgizstānas divpusējo attiecību perspektīva, uzsverot sadarbības paplašināšanas

potenciālu ekonomisko sakaru veidošanā, īpaši tranzīta jomā. Ņemot vērā A.Pugas pienākumus arī kā LR vēstniekam

Uzbekistānā, tika apspriesta pašreizējā sadarbības dinamika starp Latviju un Uzbekistānu, kā arī aktualitātes Centrālāzijas

reģionā.

Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga šodien pasniedza akreditācijas vēstuli Latvijas vēstniekam Maltā Mārtiņam Pertam.

V.Vīķe-Freiberga un M.Perts pārrunāja divpusējo attiecību ietvaru ES paplašināšanās kontekstā. Abas puses pauda Latvijas

gandarījumu par atbalstu, ko valsts no Itālijas saņem eirointegrācijā.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B304%255D=304

	Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga šodien pasniedza akreditācijas vēstuli Latvijas vēstniekam Kirgizstānā Artūram Pugam un Latvijas vēstniekam Maltā Mārtiņam Pertam.
	Saistītas tēmas

